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Årsstämma 29 november 

29 november 19.00 är det dags för årsstämma i 
Brf Hjortronstället 2, i  kyrkans lokal på 
Stallgatan 28. Kallelse med dagordning 
kommer att delas ut separat til l  alla lägenheters 
postfack. Styrelsen har inte fått in några 
motioner, men utöver den stadgeenliga 
dagordningen kommer stämman också att ta 
ställning en andra gång till  nya reviderade 
stadgar för föreningen. Årsredovisningen, 
revisionsberättelsen och stadgarna som 
beslutades på extrastämman i juni kommer 
finnas til lgängliga på föreningens hemsida. 
Kontakta styrelsen om du önskar få 
stämmohandlingarna i tryckt format. 

Inventering i cykelförråd 

Tack för hjälpen från alla med att märka cyklar 
inför cykelinventeringen i oktober. Nu finns 
det lite bättre plats i cykelförråden i vår 
förening. De bortforslade cyklarna kommer att 
förvaras under minst tre månader. Kontakta 
styrelsen om du kommer på något som du glömt 
märka, så hjälper vi dig att få til lbaka det. 

Julmarknad på Mönstringsvägen 
10 dec 

Den 10 december är det åter dags för Stora 
Ursviks KB:s årliga julmarknad på Mönstrings-
vägen och skolgården. Var uppmärksam på att 
gatan kommer att vara avstängd för trafik och 
parkering under dagarna kring julmarknaden. 
Läs mer på www.ursvik.se  

Ny belysning i motionsspåren 

Sundbybergs stad har bytt ut belysningen på 
femkilometersslingan i Ursviks motionsspår. 
Spåret har nu ny LED-belysning och 

elkablarna har grävts ner längs hela slingan för 
att bättre klara tunga snöfall.  

Låsen till garaget utbytta 

Samfälligheten har bytt ut låsen till  garaget så 
att enbart de som hyr garageplats har til lgång 
till  garaget. Kontakta Niklas Johansson, 
styrelsen Brf Hjortronstället 1, om du har 
garageplats men ännu inte hämtat ut din nya 
garagenyckel. Niklas bor på Skördegatan 4 och 
nås på niklas.johansson@dbcon.se eller 072-
420 06 17. 

Hobbyrummet är öppet 

Efter lite strul med de nya låsen til l  
hobbyrummet är det nu öppet för alla 
medlemmar. Välkommen att slipa, snickra och 
måla på dina hobbyprojekt. Hobbyrummet 
hittar du i källarplan på Stallgatan 30, 
mittemot cykelförrådet. Alla lägenhetsnycklar 
ska passa i låsen och för att komma in i porten 
använder du samma kod som i övriga portar.  

Visning av arkeologisk 
undersökning 15 november 

Arkeologer från Stockholms läns museum 
genomför just nu undersökning av området vid 
Gamla Enköpingsvägen i höjd med Stallgatan 
som ska bli förskola och park. På platsen har 
tidigare hittats lämningar efter ett så kallat 
ryttartorp från 1700-talet. Den 15 november 
klockan 13 genomförs en allmän visning av 
utgrävningen. Läs mer på www.ursvik.se. 

 
 

Vänliga novemberhälsningar 
Styrelsen  
styrelsen@hjortronstallet2.se  
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